
~

•
COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI

Tife.5't-tf. 3 5" 2 1 FEB. 2014
({te e)ç~. -IS'J 2 6 DEÈBERMIN.~IONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno s~sa pe?~ltamento bollette Telefoniche anno 2014 -CIG.5616416D17

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che gli uffici comunali, le scuole materne, elementari e medie, la Pretura, il Giudice di Pace,
l'asilo nido, sono stati dotati di apparecchi telefonici adibiti ad esclusivo uso d'ufficio;
ATTESA la necessità di impegnare per l'anno 2014 la somma necessaria per il pagamento bimestrale
delle bollette onde evitare ritardi nei pagamenti ed eventuali interessi di mora;
PRESO ATTO che il servizio di cui in oggetto ha carattere continuativo e stabile nel tempo con contratto
pluriennale e con adesione convenzione Consip;
CONSIDERATO che la spesa di che trattasi ai sensi dell' Art.163 del D.L. 267/2000 (testo unico Enti
Locali) rientra tra quelle regolate tassativamente dalla legge e non suscettibile di pagamento frazionato in
dodicesimi, nonché trattasi di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e
gravi all'Ente.
RITENUTO necessario, al fine di poter effettuare i pagamenti di che trattasi, operare un impegno di spesa
che si presume ammonti ad €. 39.000,00;
VISTO l'O.R.EE.LL.

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, impegnare la presuntiva somma di €.39.000,OO ai
capitoli del bilancio 2014 così sotto elencati:

€ 29.000,00 al tit. l° Funz. 01 Servo 02 Int. 02 ex cap. 320 avente per oggetto: "spese di
telefonia per gli Uffici";
€ 500,00 al tit. l° Funz.02 Serv.01 Int.02 cap. 1940 avente per oggetto: "Spese telefonia
Uffici Giudiziari ex Pretura";
€ 1.500,00 al tit. l° Funz. 04 Serv.01 Int.02 cap. 2830 avente per oggetto: "Spese di
telefonia scuole materne";
€ 3.500,00 al tit. l° Funz.04 Serv.02 Int.02, cap. 2970 avente per oggetto: "Spese di
telefonia scuola elementare";
€ 3.500,00 al tit. l° Funz.04 Serv.03 Int.02 , cap. 3180 avente per oggetto: "Spese di
telefonia scuole medie";
€ 1.000,00 al tit. l° Funz.10 Serv.01 Int.02, cap. 6171 avente per oggetto: "Spese di
telefonia Asilo Nido ";

2. liquidare e pagare le bollette telefoniche previa attestazione dei responsabili dei servizi,
dando atto che la spesa è obbligatoria, non frazionabile, urgente, e se non effettuata,
comporta aggravio certo per l'Ente, oltre che danni gravi;

3. Autorizzare la Ripartizione Finanze ad emettere mandati di pagamento a ricevimento delle
bollette e/o fatture.

Si attesta la regolare copertura finanziaria
Prenotazione n•.•.•.•.•.•.
Del ..•.•.•.•.
IL RAGIONIERE dotto Costa Nicolò

li '- J-l 05 -- hoG '-'Mt<-~O ~

2I~/~~1-t

Do


	00000001

